様式第1号(第2条関係)

吸- 嵋ｌ

ｊ

開　示　請　求　書

武雄市教育委員会　　様

平成２６年　５月１１日

開示請求者

郵便番号

住所(所在地)

氏名(名称)

(代表者名)

電話番号

連絡先（法人その他の団体にあっては、

担当者の方を記載してください。）

氏名

電話番号

武雄市情報公開条例第6条第1項の規定により、次のとおり公文書の開示を請求します。

公文書の件名

又 は 内 容
平成26年1月以降受け入れ分の行政視察申込書（教育委員会分）

（平成26年2月28日付け武市教文生第155号で開示された以降の分）

開 示 の 方 法 １ 閲覧　　　 ② 写しの交付(郵送等の有無 ⑥ ・無)

備考　申請者の氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合におい

ては、押印を省略することができます。

《下の欄は、記入する必要はありません。》

担　　当　　部　 局
奴し営賓帳

電話番号（代表）　　　　　　　　　 （内線）

公 文 書 の 件 名
完結年度(年)

備　　　　　　 考

	page1